
ZARZĄDZENIE NR 1/2015
WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na stanowisko ds. ewidencji ludności,
dowodów osobistych i spraw obywatelskich w Urzędzie Gminy Milejczyce

           Na  podstawie  art.  11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych  (  Dz.  U.  z  2014r.  poz.  1202  ze  zm.)  oraz  §2  ust.1  Regulaminu  naboru
kandydatów  na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Milejczyce oraz stanowiska
Kierowników  gminnych  jednostek  organizacyjnych,  określonego  Zarządzeniem  11/2011
Wójta Gminy Milejczyce z dnia 15 lutego 2011 roku , zarządzam co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej powołuję Komisję rekrutacyjną w składzie:

1. Beata Jonio-Nikitorowicz – Przewodnicząca ,
2. Irena Siemeiniuk – Sekretarz ,
3. Eugeniusz Bajeński- Członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                               W Ó J T

                                                                                                 JERZY IWANOWIEC


	ZARZĄDZENIE NR 1/2015 WÓJTA GMINY MILEJCZYCE
	w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na stanowisko ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych i spraw obywatelskich w Urzędzie Gminy Milejczyce


